МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2021 №705

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

30.10.2020 № 3220 «Об организации работ по очистке территории

муниципального образования «Город Магадан в период обильных

снегопадов 2020-2021 годов»

В целях исполнения поручения протокола аппаратного совещания у

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

от 25.12.2020 № 74-ап, мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению от 30.10.2020 № 3220

«Об организации работ по очистке территории муниципального образования

«Город Магадан в период обильных снегопадов 2020-2021 годов» следующие

изменения:

1.1. Добавить в подпункт 4 пункта 1 следующий адрес:

«От дома № 5 по улице Лукса до выезда на улицу Гагарина в районе

дома № 52».

1.2. Добавить в подпункт 3 пункта 2 следующий адрес:

«От дома № 6 по улице Радистов до дома № 13».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский